
EXECUTIVO 
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

matrícula nº 74.522375-5,MARISTELA MUNIZ EVANGELISTA, matrícula nº 74.333860-1, e 
VANDEARLEY DOS SANTOS BORGES, matrícula nº 74.582033-7, todos lotados no DEDC XII, 
para, sob a presidência do primeiro e nos seus impedimentos eventuais pelo segundo, proceder 
à aquisição de bens e serviços nos termos da Lei Federal nº14.133, de 01 de abril de 2021, 
e Lei Estadual (BA) nº 14.634, de 28 de novembro de 2023. Art. 2º. Esta Portaria entra em 
vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 177/2024 - A 
REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, tendo em vista o que consta da decisão de mérito proferida nos autos 
do Mandado de Segurança, Processo nº 0565194.76.2017.8.05.0001, considerando o disposto 
no Parágrafo Único do Art. 245 da Lei nº 6.677/1994, tendo em vista o constante no Processo 
SEI nº 074.2444.2023.0023100-05, RESOLVE: Art. 1º. Recompor a Comissão Revisora, 
criada pela Portaria nº 523/2019, publicada em 30/08/2019. Parágrafo Primeiro: A Comissão 
referenciada no caput deste artigo passa a ter a seguinte composição: MARCELO PINTO DA 
SILVA, matrícula nº 745603078;DAHYSE DE OLIVEIRA E OLIVEIRA, matrícula nº 713069882 
e ISAN ALMEIDA LIMA, matrícula nº 745905276, para, sob a presidência do primeiro, proceder 
a revisão da decisão proferida pela Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, referente 
ao Processo nº 06031603007915, reexaminando todas as provas produzidas nos autos, bem 
assim determinando as diligências que forem necessárias. Art. 2º. A Comissão Revisora terá 
o prazo de 60 (sessenta) dias para concluir os trabalhos e apresentar Relatório Conclusivo a 
Reitoria. Art. 3. Esta Portaria entre em vigor na data da sua publicação. 178/2024 - A REITORA 
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, tendo em vista o que consta no Processo SEI nº 074.10117.2024.0013551-47, 
RESOLVE: Art. 1°. Constituir Comissão Eleitoral para eleição da Coordenação Geraldo Centro 
Acadêmico de Educação do Campo e Desenvolvimento Territorial Paulo Freire (CAECDT),desta 
UNEB, composta pelos seguintes membros:

NOME MATRICULA REPRESENTAÇÃO
ROSANA MARA CHAVES RODRIGUES 74416862 Docente
JOSEANE BATISTA ALVES 74651039 Técnica
AURISTELA CASTRO LOULA 192010131 Discente

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 179/2024 - A REITORA DA 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB),no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
tendo em vista o que consta no Processo SEI nº 074.7031.2024.0013841-90, RESOLVE: 
Designar LUZENI FERRAZ DE OLIVEIRA CARVALHO, matrícula nº 74381698-4, lotada no 
Departamento de Educação (DEDC), Campus X, Teixeira de Freitas, como coordenadora do 
Projeto Comunidade Unebiana no Quilombo Volta Miúda, no âmbito da UNEB, esta Portaria 
entra em vigor na data da sua publicação. 180/2024 - A REITORA DA UNIVERSIDADE DO 
ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Art. 
1º. Reconhecer a nomeação de IVAN LUIZ NOVAES, Professor Adjunto, Nível B, matrícula nº 
74425886-2, lotado na Secretaria Especial de Avaliação Institucional (SEAVI), Salvador, por 
força da Portaria nº 36/2014, publicada no DOE de 03/01/2014, para exercer suas funções na 
Assessoria da Pró-Reitoria de Planejamento (PROPLAN). Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na 
data da sua publicação. 181/2024 - A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 
(UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Art. 1º. Reconhecer a 
nomeação de ELIENE MARIA DA SILVA, matrícula nº 74291070-1, lotada no Departamento de 
Ciências Exatas e da Terra (DCET), Campus I, Salvador, por força da Portaria nº 00763094, de 
08 de março de 2024, publicada no DOE de 09/03/2024, para responder pelo Cargo, símbolo 
DAS 3, na Secretaria Especial de Avaliação Institucional (SEAVI). Art. 2º. Esta Portaria entra 
em vigor na data da sua publicação. 182/2024 - A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO 
DA BAHIA (UNEB),no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta no Processo SEI 
nº009.0227.2023.0045948-91, bem como noart.14 do Decreto nº 21.070, de 24 de janeiro de 
2022, RESOLVE:Art.1º-.Publicar lista definitiva, referente ao Processo de Promoção do ano 
de 2023, contendo o número de matrícula dos servidores pertencentes à carreira de Técnico 
Universitário, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados nesta Universidade, 
que não foram promovidos, com as respectivas justificativas.

MATRÍCULA JUSTIFICATIVA
59100239 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71001073 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71421536 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71470279 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71471007 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71518290 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71519131 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71656728 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
72308840 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
72453751 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 do 
Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

72492802 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

72529977 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

73307480 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 
inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

73307565 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

73308462 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74000026 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000283 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000330 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000455 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000538 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000546 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 do 
Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74000584 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74000648 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000658 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000661 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. III, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000664 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000669 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000765 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001029 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001109 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001119 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001122 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001123 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001125 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001128 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001134 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001135 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001137 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001140 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001144 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001147 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001151 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001154 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001155 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001157 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001160 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001166 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001174 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001206 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001257 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001461 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001462 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001463 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001595 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001721 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74001862 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002027 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002169 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002175 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002416 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002421 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002426 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002434 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

74002464 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74002465 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002472 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002482 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002483 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002486 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002491 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002503 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002504 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002508 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002526 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002536 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002547 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002549 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002551 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002554 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002556 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002558 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002563 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002564 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002568 Não cumpriu o previsto no art.12 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002570 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002573 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002574 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002577 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002578 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002580 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002583 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002584 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002586 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002587 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002591 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002597 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002602 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002607 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002609 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002612 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002613 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002616 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002625 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002629 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. III, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002630 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002634 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002635 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002638 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74002677 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74002691 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74002748 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74002756 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002900 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002906 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002929 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002940 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002964 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003032 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003039 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. III, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003057 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003077 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003078 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003085 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003087 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003090 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003117 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003149 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003167 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003180 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003182 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003186 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003187 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003191 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003198 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003201 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003203 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003212 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003213 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003220 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003253 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003258 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 do 
Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74003282 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74003479 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003494 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003511 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003513 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003515 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003517 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003521 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003524 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003528 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003532 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

74003541 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 
inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74331841 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 
inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74331842 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74332960 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74333056 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74333057 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74333058 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74333458 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74333860 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74333861 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74333865 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74333866 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334149 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334152 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334171 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334186 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334188 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334632 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334637 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334663 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334666 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334743 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74334747 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74336418 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74336868 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74337274 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74337276 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74337279 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74339467 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74340768 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74354196 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74355646 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74393457 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74397099 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74397102 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517011 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517014 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517016 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517023 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517052 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517077 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517244 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517245 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74517279 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74517792 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74517793 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74517794 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74517877 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74518936 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74519315 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74520033 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74521404 Enquadrado no inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022 c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994.

74523332 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74523644 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74523797 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 
inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74523799 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 
inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74523801 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74523854 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74523856 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524433 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524502 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524503 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524513 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524562 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524563 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524788 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524906 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Enquadrado 
no inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74524908 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74525424 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74525429 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74525746 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74525835 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74525878 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74525879 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74527953 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74528328 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74530173 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74530493 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74532931 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74532962 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74533817 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74533818 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74533819 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74533822 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74533829 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74533833 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

74533866 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74533867 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74533869 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74533871 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74533884 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74533891 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74533894 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74533897 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74533908 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74534120 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74534127 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74534188 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74534623 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 do 
Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74535043 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023.

74535305 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535311 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535322 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535324 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535374 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535376 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535494 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535677 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535897 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535899 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74535905 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74536156 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74536159 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74536199 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74536728 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74536833 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74537064 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74539191 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74539701 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74539704 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74539910 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74541619 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74541755 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74541767 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74541793 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74542696 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74542913 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74542916 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74542917 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74543070 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74545196 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74545588 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74545998 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74546010 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74546863 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023.
74546864 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74547196 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74547778 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74547856 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74547920 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74548341 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74549716 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74551202 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74551208 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74551354 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74552409 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74552411 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74552413 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74552514 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74552552 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553248 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553341 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553342 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553343 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553412 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553414 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553433 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553458 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553489 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553770 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553817 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553914 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74554149 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74554150 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74554453 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74554466 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74554585 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74555386 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74555471 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74555974 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

74556630 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74556659 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74557509 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74558138 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74558171 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74558487 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74559094 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74559108 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74560553 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74560625 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74560630 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74560668 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74560672 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74560677 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74561576 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74561725 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74561887 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74562494 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74563702 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74565189 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74565545 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74565922 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74566021 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74566130 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74567208 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74567212 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74567250 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74567251 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74567901 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74567905 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74568056 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74568162 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74568908 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569119 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569120 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569252 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569253 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569411 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569412 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569574 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569608 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569609 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74569611 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74569654 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74569684 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

74569761 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569779 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569914 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569915 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74570789 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74570794 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571121 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571127 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571138 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571144 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571152 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571347 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571351 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571438 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571442 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571654 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571655 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571706 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571884 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74571999 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74572001 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74572233 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74572339 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74573274 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74573275 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74573288 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74573496 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74573527 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74573727 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74573965 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74574104 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74574922 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74575760 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
92028654 Não cumpriu o disposto no § 3º, art. 11, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. GABINETE DA REITORIA, 15 
de março de 2024.

Adriana dos Santos Marmori Lima
Reitora
<#E.G.B#904381#23#977394/>
<#E.G.B#904022#23#977012>
AVISO Nº 022/2024 - Republicação do Edital nº 011/2024, referente ao Aviso nº 012/2024, 
publicado no DOE de 02/03/2024 - Processo Seletivo Simplificado, para a função de 
Professor(a) Formador(a), na condição de bolsista, no curso de Licenciatura em Agroecologia- 
oferta especial, na modalidade da Pedagogia da Alternância, com alterações disponíveis em 
www.selecao.uneb.br/editais2024. AVISO Nº 023/2024 - A Reitora da UNEB, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, torna pública a abertura das inscrições do Processo Seletivo 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


